
届出

番号

1 0 票

2 200 票

3 200 票

4 200 票

5 200 票

6 200 票

7 200 票

8 200 票

9 200 票

10 200 票

11 200 票

12 0 票

13 200 票

14 0 票

2,200
有効投票
数 8,029 票

5,898
無効投票
数 69 票

27.17 投票総数 8,098 票

13,169 人 (按分による切捨) 0 票）

8,098 人 その他 0 票

61.49 ％ 南知多町選挙管理委員会

令和7年6月22日執行　南知多町議会議員一般選挙　開票速報　(南知多町）

開票速報時間
21時30分 結了（22時11分）

候補者氏名

天 野
あ ま の

て る え 133.000

内 田
う ち だ

た も つ 652.000

片
かた

山
やま

よ う い ち 504.000

吉 原
よしはら

か ず は る 607.000

石 垣
いしがき

き く ぞ う 720.000

鈴 木
す ず き

こ う じ 862.000

ふ じ い 満 久
みち ひ さ 787.000

き と う 創 大
そう だ い 1,061.000

山 本
やまもと

ゆ う さ く 516.000

投票者数

投 票 率

服 部
は っ と り

み つ お 613.000

榎 戸
えのきど

り ょ う す け 546.000

飯 田
い い だ

和 也
か ず や 199.000

し ん ゆ き ほ 806.000

当日の有権者数

開票数（票）

残　票（票）

開票率（％）

上 田
う え だ

き き 23.000


